
Стадія Аркуш Аркушів
Кіл.Зм  Підп.Арк. №Док. Дата

Архітектурно-планувальні рішення

ФОП Ковалик А. М.План 1-го поверху М 1:100, 1:1, 1:200

15 Ковалик А. М.  ФОП
  ГІП

  Н. конт. Дем'янчук Р. Ю.

 Ковалик А. М.
Дем'янчук Р. Ю.

  Розробив

Р

Будівництво індивідуального житлового будинку в с. Старі Петрівці,
Вишгородського району, Київської області на ділянці з кадастровим

номером 3221887801:03:080:0009

R95 - 31.07-АР
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Камінна топка Blanka/670/570/LP/BS
Камінна топка Kawmet W17 Dekor Eko

Експлікація приміщень 1-го поверху

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Найменування
Тераса
Тамбур
Коридор
Вітальня
Кухня-їдальня
Комора
Котельня / пральня
Вхідна площадка
Спальня
Спальня
Ванна
Спальня
Гардероб
Кабінет
Душова

Площа
20,49
2,92
14,07
25,70
19,24
4,21
10,14
1,42
15,28
15,26
7,69
19,61
7,10
10,37
6,18

179,68 м²

Прим.
Коеф. 0,3

Коеф. 0,3






